
ZARZĄDZENIE Nr 161/2011
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 21 listopada 2011r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 Nr 142, poz 1591 z póź. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie pomoce dydaktyczne o łącznej wartości brutto 
3 638,69 zł na rzecz Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie.

§ 2. Pomoce dydaktyczne zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego  i  Budżetu  Państwa  w  ramach  realizacji  projektu  „Zajęcia  pozalekcyjne 
szansą na sukces” zgodnie z umową o dofinansowanie nr PCR.I.0728-1915-3-574/10.

§ 3. Zobowiązuje się koordynatora projektu do przekazania na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego pomocy dydaktycznych szkole w której realizowany jest w ramach 
projektu pozalekcyjne zajęcia rozwijające.

§ 4. Zobowiązuje się szkołę do przyjęcia na stan wyposażenia oraz ich niezbywania 
do dnia 28.02.2017 r.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



UZASADNIENIE 

Zgodnie z częścią VI ust. 3 pkt b Procedury realizacji  i kontroli projektu „Zajęcia 
pozalekcyjne szansa na sukces” - załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 168/2010 Burmistrza 
Żnina z dnia 30 listopada 2010 roku, zakupione przez Lidera w ramach projektu materiały 
stanowiące  pomoc  dydaktyczną  dla  szkoły  stają  się  ich  wyposażeniem  na  podstawie 
udokumentowanego  protokołem  zdawczo-odbiorczym  nieodpłatnego  przekazania  ww. 
materiałów  do  szkoły  uczestniczącej  w  projekcie.  Lider  dokonuje  bezpośredniego 
przekazania materiałów dydaktycznych dla  których jest  organem prowadzącym. Liczba 
przekazanych  pomocy dydaktycznych  wynika  z  zapisów umowy partnerskiej  na  rzecz 
realizacji projektu „Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces” zawartej w dniu 08.06.2010 r.

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

     BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 161/2011
Burmistrza Żnina
z dnia 21 listopada 2011 r.

WYKAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU 

Dokonuje się przekazania pomocy dydaktycznych 

na rzecz:

     BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

Lp. Strona odbierająca
Wartość

Wyposażenie Programy Suma

1
0,00 0,00

- Publiczne Gimnazjum nr 1 w Żninie 0,00 0,00

Suma: 0,00 0,00

Zbiory 
Biblioteczne

Gmina Żnin 
/w tym:/ 3 638,69 3 638,69

3 638,69 3 638,69

3 638,69 3 638,69


